

## Tevhid'in Egemenliđi ađına Dođru - 9 /Jul/ 2011

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamenei bugün Mehdeviyet alanında uzman ok sayıda üniversite öđretim üyesi ve yazarlardan oluşan bir topluluđa hitaben yaptıđı konuřmada konunun önemine dikkat ekerek tarih boyunca enbiyanın sürdürdüđü mücadele ve hareketlerin hedefinin tevhide ve adalete dayalı bir dünya kurulması ve insanın tüm potansiyellerinden yararlanılması olduđunu hatırlattı ve Hz. Mehdi (S)'in zuhuru döneminin ise birey ve toplum hayatının eřitli boyutlarında tevhid, maneviyat, din ve adaletin gerek hakimiyetinin sađlanacađı bir dönem olduđunu belirtti.

Ayetullah Hamenei, Mehdeviyet konusunun diđer ilahi dinlerdeki konumuna deđinerek řunları söyledi: 'Tüm ilahi dinlerde yaklařık olarak Mehdeviyet hakikati hakkında genel aıklamalar yer almaktadır. Ancak İslam'da bu konu kesin rivayetlere sahiptir. İslam mezhepleri arasında da řia, Mehdeviyet meselesini ok dakik, net ve ayrıntılı olarak incelemiř olup, beklenen řahsiyetin kiřiliđi ve ailesiyle ilgili ayrıntılı bilgileri řia ve bařka mezheplerden devřirilen muteber ve belgesel rivayetlere dayanarak ortaya koymaktadır. Bu intizar, yařayan hakiki bir ferdin beklenilmesi anlamındadır ve insanın ruhi ve sosyal aılardan hazırlıklı olması gibi bazı gereksinimler ve özel řartlar iermektedir.'

İslam İnkılabı Rehberi konuřmasını řöyle sürdürdü: 'Bekleyiř dönemindeki bir ferd, intizar döneminin özel řartları ve özelliklerini daima muhafaza etmek zorundadır. Ancak hi bir zaman zuhurun ok uzak ya da ok yakın bir zamanda gerekleřeceđini sanmamalıdır. İmam Mehdi'nin zuhur dönemi, tevhidin egemenliđi, adalet, hak, ihlas ve yaratıcıya kulluk ađıdır. Bu yüzden intizar iindeki insanlar da kendilerini bu özelliklere yaklařtırmalı ve mevcut durumla yetinmemelidirler.'

İnkılap Rehberi bu alanda cehalet ve vehimlere dayalı anlayıř ve eylemlerin tehlikeli olduđunu belirterek, kendilerini beklenen kurtarıcı sanan kimi yalancıların, müslüman halkı hakikatlerden saptırdıklarını söyledi.